
  

UCHWAŁA NR IV/27/24 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc oraz ustalenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się teren przy ulicy Łomżyńskiej 25 w Miastkowie obejmujący część działki nr 325 

na miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. Położenie miejsca 

określa załącznik graficzny stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jakub Zaraś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 4708



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/27/24 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 22 października 2024 r. 

Teren wyznaczony na miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników  

i ich domowników 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4708



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/27/24 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 22 października 2024 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

§ 1. Niniejszy Regulamin określa zasady prowadzenia handlu w wyznaczonym miejscu obejmującym część 

działki nr 325 położonej przy ulicy Łomżyńskiej 25 w Miastkowie. 

§ 2. Wyznaczone miejsce dostępne jest dla rolników i ich domowników w piątki i soboty od godz. 700 

do godz. 1200. 

§ 3. Przedmiotem handlu mogą być jedynie produkty i wyroby określone w art. 4 ustawy o ułatwieniach 

w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

§ 4. Handel może odbywać się z ręki, kosza, skrzynki, rozstawionych stołów lub z samochodu. 

§ 5. Osoba, prowadząca handel zobowiązana jest do: 

1) przestrzegania postanowień niniejszego regulaminu; 

2) przestrzegania przepisów sanitarno-epidemiologicznych oraz przeciwpożarowych; 

3) zachowania czystości w obrębie zajmowanego miejsca zarówno w trakcie sprzedaży, jak i po jej 

zakończeniu; 

4) oznaczenia zajmowanego miejsca w sposób widoczny i umożliwiający identyfikację gospodarstwa rolnego, 

z którego pochodzą towary; 

5) posiadania aktualnego dokumentu potwierdzającego posiadanie gospodarstwa rolnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4708


		2024-10-24T12:35:13+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




